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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !RETRIB.BAS!      23100,56!              !      23100,56!      21482,24!      21482,24!      21482,24!              !       1618,32!
!     932  11001  !RETRIB.COM!      50968,72!              !      50968,72!      52621,30!      52621,30!      52621,30!              !      -1652,58!
!     932  11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       4000,00!       4000,00!       4000,00!              !       4000,00!
!     932  12000  !RETRIBUC.B!      23018,80!              !      23018,80!              !              !              !              !      23018,80!
!     932  12100  !COMPLEM. D!      18000,00!              !      18000,00!              !              !              !              !      18000,00!
!     932  12101  !COMPLEM.ES!       9782,80!              !       9782,80!              !              !              !              !       9782,80!
!     932  12103  !OTROS COMP!      74874,19!              !      74874,19!      55940,49!      55940,49!      55940,49!              !      18933,70!
!     932  13000  !RETRIBUC.B!    1193141,07!              !    1193141,07!     998183,01!     998183,01!     998183,01!              !     194958,06!
!     932  1300200!OTRAS REMU!    1941730,39!              !    1941730,39!    1941372,58!    1941372,58!    1941372,58!              !        357,81!
!     932  1300201!PLUS DE VI!      18600,00!              !      18600,00!      11768,16!      11768,16!      11476,08!        292,08!       6831,84!
!     932  14300  !RETRIBUC.B!      31011,96!              !      31011,96!      39295,29!      39295,29!      39295,29!              !      -8283,33!
!     932  1430200!OTRAS REMU!      57086,94!              !      57086,94!      81974,36!      81974,36!      81974,36!              !     -24887,42!
!     932  1430201!PLUS DE VI!        100,00!              !        100,00!        291,72!        291,72!        291,72!              !       -191,72!
!     932  15000  !PRODUCTIVI!      33000,00!              !      33000,00!      20983,81!      20983,81!      20983,81!              !      12016,19!
!     932  15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       4800,00!       4800,00!       4800,00!              !       1200,00!
!     932  15200  !INCENTIVOS!     643095,24!              !     643095,24!     616855,33!     616855,33!     616855,33!              !      26239,91!
!     932  15201  !INCENTIVOS!      21224,73!              !      21224,73!      22095,49!      22095,49!      22095,49!              !       -870,76!
!     932  16000  !CUOTAS SEG!    1020859,67!              !    1020859,67!     928129,25!     928129,25!     852703,72!      75425,53!      92730,42!
!     932  16104  !INDEM.PERS!              !              !              !      28924,38!      28924,38!      28924,38!              !     -28924,38!
!     932  16106  !INDEMNIZAC!              !              !              !        526,19!        526,19!        526,19!              !       -526,19!
!     932  16205  !SEGUROS DE!       3500,00!              !       3500,00!       3031,69!       3031,69!       3031,69!              !        468,31!
!     932  16304  !OTRAS PRES!     151741,00!              !     151741,00!     155164,66!     155164,66!     155164,66!              !      -3423,66!
!     932  20200  !ARRENDAMIE!      95000,00!              !      95000,00!      98590,79!      98590,79!      96741,04!       1849,75!      -3590,79!
!     932  20601  !LICENCIA Y!      47000,00!              !      47000,00!      12832,43!      12832,43!      12832,43!              !      34167,57!
!     932  20900  !CANON A DI!              !     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!              !              !
!     932  21200  !REPARAC,MA!      15000,00!              !      15000,00!       3322,42!       3322,42!       2637,30!        685,12!      11677,58!
!     932  21600  !MANTENIM.E!      10000,00!              !      10000,00!       2277,58!       2277,58!       2100,92!        176,66!       7722,42!
!     932  22000  !MATERIAL D!      15000,00!              !      15000,00!       9416,92!       9416,92!       9339,53!         77,39!       5583,08!
!     932  22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!       6308,41!       6308,41!       6118,42!        189,99!      13691,59!
!     932  22100  !SUMINISTRO!      30000,00!              !      30000,00!      28418,40!      28418,40!      24381,45!       4036,95!       1581,60!
!     932  22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       2586,55!       2586,55!       2580,06!          6,49!       3413,45!
!     932  22200  !TELECOMUNI!      30000,00!              !      30000,00!      12098,35!      12098,35!      12069,46!         28,89!      17901,65!
!     932  22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     411825,47!     411825,47!     389351,44!      22474,03!     -11825,47!
!     932  22400  !PRIMAS DE !        180,00!              !        180,00!        165,44!        165,44!        165,44!              !         14,56!
!     932  22502  !TRIBUTOS L!       1000,00!              !       1000,00!        638,94!        638,94!        638,94!              !        361,06!
!     932  22600  !GTOS.DIVER!      10000,00!              !      10000,00!       3151,37!       3151,37!       3151,37!              !       6848,63!
!     932  22602  !PUBLICIDAD!      15000,00!              !      15000,00!      37171,20!      37171,20!      37171,20!              !     -22171,20!
!     932  22604  !COSTAS Y G!      10000,00!              !      10000,00!        847,55!        847,55!        847,55!              !       9152,45!
!     932  22699  !GASTOS DIV!      50000,00!              !      50000,00!      45689,58!      45689,58!      42819,53!       2870,05!       4310,42!
!     932  22700  !TRABAJOS R!      56000,00!              !      56000,00!      49984,13!      49984,13!      48557,48!       1426,65!       6015,87!
!     932  22706  !TRABAJOS T!      15000,00!              !      15000,00!      22254,73!      22254,73!      22254,73!              !      -7254,73!
!     932  227991 !VIGILANCIA!      15000,00!              !      15000,00!      12911,88!      12911,88!      12911,88!              !       2088,12!
!     932  227992 !CURSOS DE !       5300,00!              !       5300,00!       1710,00!       1710,00!       1710,00!              !       3590,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    6174316,07!     250000,00!    6424316,07!    5999642,09!    5999642,09!    5890102,51!     109539,58!     424673,98!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! Partida         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  23020  !DIETAS    !       5000,00!              !       5000,00!       3232,86!       3232,86!       3217,86!         15,00!       1767,14!
!     932  23120  !LOCOMOCION!      15000,00!              !      15000,00!       7649,89!       7649,89!       7083,87!        566,02!       7350,11!
!     932  25000  !COMPENSACI!      65000,00!              !      65000,00!              !              !              !              !      65000,00!
!     932  25013  !COMPENS.GA!              !              !              !      86127,23!      86127,23!              !      86127,23!     -86127,23!
!     932  31001  !INTER.OPER!     569000,00!              !     569000,00!     213251,33!     213251,33!     213251,33!              !     355748,67!
!     932  35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         14,42!         14,42!         14,42!              !        985,58!
!     932  35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9537,09!       9537,09!       9537,09!              !      -4537,09!
!     932  46100  !APORTACION!     790000,00!              !     790000,00!     790000,00!     790000,00!     595000,00!     195000,00!              !
!     932  60900  !OBRAS Y ME!      10000,00!              !      10000,00!      28828,47!      28828,47!      28828,47!              !     -18828,47!
!     932  62500  !MOBILIARIO!      20000,00!              !      20000,00!       4678,14!       4678,14!       4678,14!              !      15321,86!
!     932  62600  !EQUIPOS IN!      18567,85!              !      18567,85!      21302,64!      21302,64!      21302,64!              !      -2734,79!
!     932  64100  !LICENCIAS !       8318,87!              !       8318,87!              !              !              !              !       8318,87!
!     932  83100  !ANTICIPOS !      30000,00!              !      30000,00!      15500,00!      15500,00!      15500,00!              !      14500,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !RETRIBUCIO!      23100,56!              !      23100,56!      21482,24!      21482,24!      21482,24!              !       1618,32!
!     932  11001  !RETRIBUCIO!      50968,72!              !      50968,72!      52621,30!      52621,30!      52621,30!              !      -1652,58!
!     932  11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       4000,00!       4000,00!       4000,00!              !       4000,00!
!     932  12000  !SUELDOS DE!      23018,80!              !      23018,80!              !              !              !              !      23018,80!
!     932  12100  !COMPLEMENT!      18000,00!              !      18000,00!              !              !              !              !      18000,00!
!     932  12101  !COMPLEMENT!       9782,80!              !       9782,80!              !              !              !              !       9782,80!
!     932  12103  !OTROS COMP!      74874,19!              !      74874,19!      55940,49!      55940,49!      55940,49!              !      18933,70!
!     932  13000  !RETRIBUCIO!    1193141,07!              !    1193141,07!     998183,01!     998183,01!     998183,01!              !     194958,06!
!     932  1300200!OTRAS REMU!    1941730,39!              !    1941730,39!    1941372,58!    1941372,58!    1941372,58!              !        357,81!
!     932  1300201!OTRAS REMU!      18600,00!              !      18600,00!      11768,16!      11768,16!      11476,08!        292,08!       6831,84!
!     932  14300  !OTRO PERSO!      31011,96!              !      31011,96!      39295,29!      39295,29!      39295,29!              !      -8283,33!
!     932  1430200!OTRO PERSO!      57086,94!              !      57086,94!      81974,36!      81974,36!      81974,36!              !     -24887,42!
!     932  1430201!OTRO PERSO!        100,00!              !        100,00!        291,72!        291,72!        291,72!              !       -191,72!
!     932  15000  !PRODUCTIVI!      33000,00!              !      33000,00!      20983,81!      20983,81!      20983,81!              !      12016,19!
!     932  15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       4800,00!       4800,00!       4800,00!              !       1200,00!
!     932  15200  !OTROS INCE!     643095,24!              !     643095,24!     616855,33!     616855,33!     616855,33!              !      26239,91!
!     932  15201  !OTROS INCE!      21224,73!              !      21224,73!      22095,49!      22095,49!      22095,49!              !       -870,76!
!     932  16000  !SEGURIDAD !    1020859,67!              !    1020859,67!     928129,25!     928129,25!     852703,72!      75425,53!      92730,42!
!     932  16104  !INDEM. P. !              !              !              !      28924,38!      28924,38!      28924,38!              !     -28924,38!
!     932  16106  !INDEMNIZAC!              !              !              !        526,19!        526,19!        526,19!              !       -526,19!
!     932  16205  !SEGUROS   !       3500,00!              !       3500,00!       3031,69!       3031,69!       3031,69!              !        468,31!
!     932  16304  !OTRAS PRES!     151741,00!              !     151741,00!     155164,66!     155164,66!     155164,66!              !      -3423,66!
!     932  20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      98590,79!      98590,79!      96741,04!       1849,75!      -3590,79!
!     932  20601  !EQUIPOS PA!      47000,00!              !      47000,00!      12832,43!      12832,43!      12832,43!              !      34167,57!
!     932  20900  !CµNONES   !              !     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!              !              !
!     932  21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!       3322,42!       3322,42!       2637,30!        685,12!      11677,58!
!     932  21600  !EQUIPOS PA!      10000,00!              !      10000,00!       2277,58!       2277,58!       2100,92!        176,66!       7722,42!
!     932  22000  !ORDINARIO !      15000,00!              !      15000,00!       9416,92!       9416,92!       9339,53!         77,39!       5583,08!
!     932  22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!       6308,41!       6308,41!       6118,42!        189,99!      13691,59!
!     932  22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      28418,40!      28418,40!      24381,45!       4036,95!       1581,60!
!     932  22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       2586,55!       2586,55!       2580,06!          6,49!       3413,45!
!     932  22200  !SERVICIOS !      30000,00!              !      30000,00!      12098,35!      12098,35!      12069,46!         28,89!      17901,65!
!     932  22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     411825,47!     411825,47!     389351,44!      22474,03!     -11825,47!
!     932  22400  !PRIMAS DE !        180,00!              !        180,00!        165,44!        165,44!        165,44!              !         14,56!
!     932  22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        638,94!        638,94!        638,94!              !        361,06!
!     932  22600  !GASTOS DIV!      10000,00!              !      10000,00!       3151,37!       3151,37!       3151,37!              !       6848,63!
!     932  22602  !PUBLICIDAD!      15000,00!              !      15000,00!      37171,20!      37171,20!      37171,20!              !     -22171,20!
!     932  22604  !JURIDICOS,!      10000,00!              !      10000,00!        847,55!        847,55!        847,55!              !       9152,45!
!     932  22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      45689,58!      45689,58!      42819,53!       2870,05!       4310,42!
!     932  22700  !LIMPIEZA Y!      56000,00!              !      56000,00!      49984,13!      49984,13!      48557,48!       1426,65!       6015,87!
!     932  22706  !ESTUDIOS Y!      15000,00!              !      15000,00!      22254,73!      22254,73!      22254,73!              !      -7254,73!
!     932  227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12911,88!      12911,88!      12911,88!              !       2088,12!
!     932  227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       1710,00!       1710,00!       1710,00!              !       3590,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    6174316,07!     250000,00!    6424316,07!    5999642,09!    5999642,09!    5890102,51!     109539,58!     424673,98!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! GRUPO.P ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  23020  !DEL PERSON!       5000,00!              !       5000,00!       3232,86!       3232,86!       3217,86!         15,00!       1767,14!
!     932  23120  !DEL PERSON!      15000,00!              !      15000,00!       7649,89!       7649,89!       7083,87!        566,02!       7350,11!
!     932  25000  !TRABAJOS R!      65000,00!              !      65000,00!              !              !              !              !      65000,00!
!     932  25013  !TRABAJOS R!              !              !              !      86127,23!      86127,23!              !      86127,23!     -86127,23!
!     932  31001  !INTERESES !     569000,00!              !     569000,00!     213251,33!     213251,33!     213251,33!              !     355748,67!
!     932  35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         14,42!         14,42!         14,42!              !        985,58!
!     932  35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9537,09!       9537,09!       9537,09!              !      -4537,09!
!     932  46100  !A DIPUTACI!     790000,00!              !     790000,00!     790000,00!     790000,00!     595000,00!     195000,00!              !
!     932  60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!      28828,47!      28828,47!      28828,47!              !     -18828,47!
!     932  62500  !MOBILIARIO!      20000,00!              !      20000,00!       4678,14!       4678,14!       4678,14!              !      15321,86!
!     932  62600  !EQUIPOS PA!      18567,85!              !      18567,85!      21302,64!      21302,64!      21302,64!              !      -2734,79!
!     932  64100  !LICENCIAS !       8318,87!              !       8318,87!              !              !              !              !       8318,87!
!     932  83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!      15500,00!      15500,00!      15500,00!              !      14500,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   11000  !RETRIBUCIO!      23100,56!              !      23100,56!      21482,24!      21482,24!      21482,24!              !       1618,32!
!     93   11001  !RETRIBUCIO!      50968,72!              !      50968,72!      52621,30!      52621,30!      52621,30!              !      -1652,58!
!     93   11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       4000,00!       4000,00!       4000,00!              !       4000,00!
!     93   12000  !SUELDOS DE!      23018,80!              !      23018,80!              !              !              !              !      23018,80!
!     93   12100  !COMPLEMENT!      18000,00!              !      18000,00!              !              !              !              !      18000,00!
!     93   12101  !COMPLEMENT!       9782,80!              !       9782,80!              !              !              !              !       9782,80!
!     93   12103  !OTROS COMP!      74874,19!              !      74874,19!      55940,49!      55940,49!      55940,49!              !      18933,70!
!     93   13000  !RETRIBUCIO!    1193141,07!              !    1193141,07!     998183,01!     998183,01!     998183,01!              !     194958,06!
!     93   1300200!OTRAS REMU!    1941730,39!              !    1941730,39!    1941372,58!    1941372,58!    1941372,58!              !        357,81!
!     93   1300201!OTRAS REMU!      18600,00!              !      18600,00!      11768,16!      11768,16!      11476,08!        292,08!       6831,84!
!     93   14300  !OTRO PERSO!      31011,96!              !      31011,96!      39295,29!      39295,29!      39295,29!              !      -8283,33!
!     93   1430200!OTRO PERSO!      57086,94!              !      57086,94!      81974,36!      81974,36!      81974,36!              !     -24887,42!
!     93   1430201!OTRO PERSO!        100,00!              !        100,00!        291,72!        291,72!        291,72!              !       -191,72!
!     93   15000  !PRODUCTIVI!      33000,00!              !      33000,00!      20983,81!      20983,81!      20983,81!              !      12016,19!
!     93   15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       4800,00!       4800,00!       4800,00!              !       1200,00!
!     93   15200  !OTROS INCE!     643095,24!              !     643095,24!     616855,33!     616855,33!     616855,33!              !      26239,91!
!     93   15201  !OTROS INCE!      21224,73!              !      21224,73!      22095,49!      22095,49!      22095,49!              !       -870,76!
!     93   16000  !SEGURIDAD !    1020859,67!              !    1020859,67!     928129,25!     928129,25!     852703,72!      75425,53!      92730,42!
!     93   16104  !INDEM. P. !              !              !              !      28924,38!      28924,38!      28924,38!              !     -28924,38!
!     93   16106  !INDEMNIZAC!              !              !              !        526,19!        526,19!        526,19!              !       -526,19!
!     93   16205  !SEGUROS   !       3500,00!              !       3500,00!       3031,69!       3031,69!       3031,69!              !        468,31!
!     93   16304  !OTRAS PRES!     151741,00!              !     151741,00!     155164,66!     155164,66!     155164,66!              !      -3423,66!
!     93   20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      98590,79!      98590,79!      96741,04!       1849,75!      -3590,79!
!     93   20601  !EQUIPOS PA!      47000,00!              !      47000,00!      12832,43!      12832,43!      12832,43!              !      34167,57!
!     93   20900  !CµNONES   !              !     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!              !              !
!     93   21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!       3322,42!       3322,42!       2637,30!        685,12!      11677,58!
!     93   21600  !EQUIPOS PA!      10000,00!              !      10000,00!       2277,58!       2277,58!       2100,92!        176,66!       7722,42!
!     93   22000  !ORDINARIO !      15000,00!              !      15000,00!       9416,92!       9416,92!       9339,53!         77,39!       5583,08!
!     93   22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!       6308,41!       6308,41!       6118,42!        189,99!      13691,59!
!     93   22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      28418,40!      28418,40!      24381,45!       4036,95!       1581,60!
!     93   22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       2586,55!       2586,55!       2580,06!          6,49!       3413,45!
!     93   22200  !SERVICIOS !      30000,00!              !      30000,00!      12098,35!      12098,35!      12069,46!         28,89!      17901,65!
!     93   22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     411825,47!     411825,47!     389351,44!      22474,03!     -11825,47!
!     93   22400  !PRIMAS DE !        180,00!              !        180,00!        165,44!        165,44!        165,44!              !         14,56!
!     93   22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        638,94!        638,94!        638,94!              !        361,06!
!     93   22600  !GASTOS DIV!      10000,00!              !      10000,00!       3151,37!       3151,37!       3151,37!              !       6848,63!
!     93   22602  !PUBLICIDAD!      15000,00!              !      15000,00!      37171,20!      37171,20!      37171,20!              !     -22171,20!
!     93   22604  !JURIDICOS,!      10000,00!              !      10000,00!        847,55!        847,55!        847,55!              !       9152,45!
!     93   22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      45689,58!      45689,58!      42819,53!       2870,05!       4310,42!
!     93   22700  !LIMPIEZA Y!      56000,00!              !      56000,00!      49984,13!      49984,13!      48557,48!       1426,65!       6015,87!
!     93   22706  !ESTUDIOS Y!      15000,00!              !      15000,00!      22254,73!      22254,73!      22254,73!              !      -7254,73!
!     93   227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12911,88!      12911,88!      12911,88!              !       2088,12!
!     93   227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       1710,00!       1710,00!       1710,00!              !       3590,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    6174316,07!     250000,00!    6424316,07!    5999642,09!    5999642,09!    5890102,51!     109539,58!     424673,98!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        2
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! POLIT.G ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   23020  !DEL PERSON!       5000,00!              !       5000,00!       3232,86!       3232,86!       3217,86!         15,00!       1767,14!
!     93   23120  !DEL PERSON!      15000,00!              !      15000,00!       7649,89!       7649,89!       7083,87!        566,02!       7350,11!
!     93   25000  !TRABAJOS R!      65000,00!              !      65000,00!              !              !              !              !      65000,00!
!     93   25013  !TRABAJOS R!              !              !              !      86127,23!      86127,23!              !      86127,23!     -86127,23!
!     93   31001  !INTERESES !     569000,00!              !     569000,00!     213251,33!     213251,33!     213251,33!              !     355748,67!
!     93   35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         14,42!         14,42!         14,42!              !        985,58!
!     93   35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9537,09!       9537,09!       9537,09!              !      -4537,09!
!     93   46100  !A DIPUTACI!     790000,00!              !     790000,00!     790000,00!     790000,00!     595000,00!     195000,00!              !
!     93   60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!      28828,47!      28828,47!      28828,47!              !     -18828,47!
!     93   62500  !MOBILIARIO!      20000,00!              !      20000,00!       4678,14!       4678,14!       4678,14!              !      15321,86!
!     93   62600  !EQUIPOS PA!      18567,85!              !      18567,85!      21302,64!      21302,64!      21302,64!              !      -2734,79!
!     93   64100  !LICENCIAS !       8318,87!              !       8318,87!              !              !              !              !       8318,87!
!     93   83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!      15500,00!      15500,00!      15500,00!              !      14500,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    11000  !RETRIBUCIO!      23100,56!              !      23100,56!      21482,24!      21482,24!      21482,24!              !       1618,32!
!     9    11001  !RETRIBUCIO!      50968,72!              !      50968,72!      52621,30!      52621,30!      52621,30!              !      -1652,58!
!     9    11002  !OTRAS REMU!       8000,00!              !       8000,00!       4000,00!       4000,00!       4000,00!              !       4000,00!
!     9    12000  !SUELDOS DE!      23018,80!              !      23018,80!              !              !              !              !      23018,80!
!     9    12100  !COMPLEMENT!      18000,00!              !      18000,00!              !              !              !              !      18000,00!
!     9    12101  !COMPLEMENT!       9782,80!              !       9782,80!              !              !              !              !       9782,80!
!     9    12103  !OTROS COMP!      74874,19!              !      74874,19!      55940,49!      55940,49!      55940,49!              !      18933,70!
!     9    13000  !RETRIBUCIO!    1193141,07!              !    1193141,07!     998183,01!     998183,01!     998183,01!              !     194958,06!
!     9    1300200!OTRAS REMU!    1941730,39!              !    1941730,39!    1941372,58!    1941372,58!    1941372,58!              !        357,81!
!     9    1300201!OTRAS REMU!      18600,00!              !      18600,00!      11768,16!      11768,16!      11476,08!        292,08!       6831,84!
!     9    14300  !OTRO PERSO!      31011,96!              !      31011,96!      39295,29!      39295,29!      39295,29!              !      -8283,33!
!     9    1430200!OTRO PERSO!      57086,94!              !      57086,94!      81974,36!      81974,36!      81974,36!              !     -24887,42!
!     9    1430201!OTRO PERSO!        100,00!              !        100,00!        291,72!        291,72!        291,72!              !       -191,72!
!     9    15000  !PRODUCTIVI!      33000,00!              !      33000,00!      20983,81!      20983,81!      20983,81!              !      12016,19!
!     9    15100  !GRATIFICAC!       6000,00!              !       6000,00!       4800,00!       4800,00!       4800,00!              !       1200,00!
!     9    15200  !OTROS INCE!     643095,24!              !     643095,24!     616855,33!     616855,33!     616855,33!              !      26239,91!
!     9    15201  !OTROS INCE!      21224,73!              !      21224,73!      22095,49!      22095,49!      22095,49!              !       -870,76!
!     9    16000  !SEGURIDAD !    1020859,67!              !    1020859,67!     928129,25!     928129,25!     852703,72!      75425,53!      92730,42!
!     9    16104  !INDEM. P. !              !              !              !      28924,38!      28924,38!      28924,38!              !     -28924,38!
!     9    16106  !INDEMNIZAC!              !              !              !        526,19!        526,19!        526,19!              !       -526,19!
!     9    16205  !SEGUROS   !       3500,00!              !       3500,00!       3031,69!       3031,69!       3031,69!              !        468,31!
!     9    16304  !OTRAS PRES!     151741,00!              !     151741,00!     155164,66!     155164,66!     155164,66!              !      -3423,66!
!     9    20200  !EDIFICIOS !      95000,00!              !      95000,00!      98590,79!      98590,79!      96741,04!       1849,75!      -3590,79!
!     9    20601  !EQUIPOS PA!      47000,00!              !      47000,00!      12832,43!      12832,43!      12832,43!              !      34167,57!
!     9    20900  !CµNONES   !              !     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!     250000,00!              !              !
!     9    21200  !EDIFICIOS !      15000,00!              !      15000,00!       3322,42!       3322,42!       2637,30!        685,12!      11677,58!
!     9    21600  !EQUIPOS PA!      10000,00!              !      10000,00!       2277,58!       2277,58!       2100,92!        176,66!       7722,42!
!     9    22000  !ORDINARIO !      15000,00!              !      15000,00!       9416,92!       9416,92!       9339,53!         77,39!       5583,08!
!     9    22002  !MATERIAL I!      20000,00!              !      20000,00!       6308,41!       6308,41!       6118,42!        189,99!      13691,59!
!     9    22100  !ENERGIA EL!      30000,00!              !      30000,00!      28418,40!      28418,40!      24381,45!       4036,95!       1581,60!
!     9    22199  !OTROS SUMI!       6000,00!              !       6000,00!       2586,55!       2586,55!       2580,06!          6,49!       3413,45!
!     9    22200  !SERVICIOS !      30000,00!              !      30000,00!      12098,35!      12098,35!      12069,46!         28,89!      17901,65!
!     9    22201  !COMUNICACI!     400000,00!              !     400000,00!     411825,47!     411825,47!     389351,44!      22474,03!     -11825,47!
!     9    22400  !PRIMAS DE !        180,00!              !        180,00!        165,44!        165,44!        165,44!              !         14,56!
!     9    22502  !TRIBUTOS D!       1000,00!              !       1000,00!        638,94!        638,94!        638,94!              !        361,06!
!     9    22600  !GASTOS DIV!      10000,00!              !      10000,00!       3151,37!       3151,37!       3151,37!              !       6848,63!
!     9    22602  !PUBLICIDAD!      15000,00!              !      15000,00!      37171,20!      37171,20!      37171,20!              !     -22171,20!
!     9    22604  !JURIDICOS,!      10000,00!              !      10000,00!        847,55!        847,55!        847,55!              !       9152,45!
!     9    22699  !OTROS GAST!      50000,00!              !      50000,00!      45689,58!      45689,58!      42819,53!       2870,05!       4310,42!
!     9    22700  !LIMPIEZA Y!      56000,00!              !      56000,00!      49984,13!      49984,13!      48557,48!       1426,65!       6015,87!
!     9    22706  !ESTUDIOS Y!      15000,00!              !      15000,00!      22254,73!      22254,73!      22254,73!              !      -7254,73!
!     9    227991 !OTROS TRAB!      15000,00!              !      15000,00!      12911,88!      12911,88!      12911,88!              !       2088,12!
!     9    227992 !OTROS TRAB!       5300,00!              !       5300,00!       1710,00!       1710,00!       1710,00!              !       3590,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !SUMA Y SIG!    6174316,07!     250000,00!    6424316,07!    5999642,09!    5999642,09!    5890102,51!     109539,58!     424673,98!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        2
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G. ECONOM. ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    23020  !DEL PERSON!       5000,00!              !       5000,00!       3232,86!       3232,86!       3217,86!         15,00!       1767,14!
!     9    23120  !DEL PERSON!      15000,00!              !      15000,00!       7649,89!       7649,89!       7083,87!        566,02!       7350,11!
!     9    25000  !TRABAJOS R!      65000,00!              !      65000,00!              !              !              !              !      65000,00!
!     9    25013  !TRABAJOS R!              !              !              !      86127,23!      86127,23!              !      86127,23!     -86127,23!
!     9    31001  !INTERESES !     569000,00!              !     569000,00!     213251,33!     213251,33!     213251,33!              !     355748,67!
!     9    35200  !INTERESES !       1000,00!              !       1000,00!         14,42!         14,42!         14,42!              !        985,58!
!     9    35900  !OTROS GAST!       5000,00!              !       5000,00!       9537,09!       9537,09!       9537,09!              !      -4537,09!
!     9    46100  !A DIPUTACI!     790000,00!              !     790000,00!     790000,00!     790000,00!     595000,00!     195000,00!              !
!     9    60900  !OTRAS INV.!      10000,00!              !      10000,00!      28828,47!      28828,47!      28828,47!              !     -18828,47!
!     9    62500  !MOBILIARIO!      20000,00!              !      20000,00!       4678,14!       4678,14!       4678,14!              !      15321,86!
!     9    62600  !EQUIPOS PA!      18567,85!              !      18567,85!      21302,64!      21302,64!      21302,64!              !      -2734,79!
!     9    64100  !LICENCIAS !       8318,87!              !       8318,87!              !              !              !              !       8318,87!
!     9    83100  !PRESTAMOS !      30000,00!              !      30000,00!      15500,00!      15500,00!      15500,00!              !      14500,00!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS. RESUMEN GENERAL POR AREA DE GASTO                                                        SICIE20L
+-----------------+----------+--------------------------------------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !          !          Creditos Presupuestarios          !    Gastos    !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !  Remanentes  !
! AREA.G.         ! Descrip. +--------------+--------------+--------------+              !              !   Pagos      ! pendientes   !     de       !
!                 !          !  Iniciales   !  Modificac.  !  Definitivos !Comprometidos ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !   Credito    !
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!     9           !ACTUACIONE!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !TOTALES ..!    7711202,79!     250000,00!    7961202,79!    7179764,16!    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!     781438,63!
+-----------------+----------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  11000  !      21482,24!      21482,24!              !
!     932  11001  !      52621,30!      52621,30!              !
!     932  11002  !       4000,00!       4000,00!              !
!     932  12000  !              !              !              !
!     932  12100  !              !              !              !
!     932  12101  !              !              !              !
!     932  12103  !      55940,49!      55940,49!              !
!     932  13000  !     998183,01!     998183,01!              !
!     932  1300200!    1941372,58!    1941372,58!              !
!     932  1300201!      11768,16!      11476,08!        292,08!
!     932  14300  !      39295,29!      39295,29!              !
!     932  1430200!      81974,36!      81974,36!              !
!     932  1430201!        291,72!        291,72!              !
!     932  15000  !      20983,81!      20983,81!              !
!     932  15100  !       4800,00!       4800,00!              !
!     932  15200  !     616855,33!     616855,33!              !
!     932  15201  !      22095,49!      22095,49!              !
!     932  16000  !     928129,25!     852703,72!      75425,53!
!     932  16104  !      28924,38!      28924,38!              !
!     932  16106  !        526,19!        526,19!              !
!     932  16205  !       3031,69!       3031,69!              !
!     932  16304  !     155164,66!     155164,66!              !
!     932  20200  !      98590,79!      96741,04!       1849,75!
!     932  20601  !      12832,43!      12832,43!              !
!     932  20900  !     250000,00!     250000,00!              !
!     932  21200  !       3322,42!       2637,30!        685,12!
!     932  21600  !       2277,58!       2100,92!        176,66!
!     932  22000  !       9416,92!       9339,53!         77,39!
!     932  22002  !       6308,41!       6118,42!        189,99!
!     932  22100  !      28418,40!      24381,45!       4036,95!
!     932  22199  !       2586,55!       2580,06!          6,49!
!     932  22200  !      12098,35!      12069,46!         28,89!
!     932  22201  !     411825,47!     389351,44!      22474,03!
!     932  22400  !        165,44!        165,44!              !
!     932  22502  !        638,94!        638,94!              !
!     932  22600  !       3151,37!       3151,37!              !
!     932  22602  !      37171,20!      37171,20!              !
!     932  22604  !        847,55!        847,55!              !
!     932  22699  !      45689,58!      42819,53!       2870,05!
!     932  22700  !      49984,13!      48557,48!       1426,65!
!     932  22706  !      22254,73!      22254,73!              !
!     932  227991 !      12911,88!      12911,88!              !
!     932  227992 !       1710,00!       1710,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!SUMA Y SIGUE ... !    5999642,09!    5890102,51!     109539,58!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        2
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO.                                                                                          SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G.         !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  23020  !       3232,86!       3217,86!         15,00!
!     932  23120  !       7649,89!       7083,87!        566,02!
!     932  25000  !              !              !              !
!     932  25013  !      86127,23!              !      86127,23!
!     932  31001  !     213251,33!     213251,33!              !
!     932  35200  !         14,42!         14,42!              !
!     932  35900  !       9537,09!       9537,09!              !
!     932  46100  !     790000,00!     595000,00!     195000,00!
!     932  60900  !      28828,47!      28828,47!              !
!     932  62500  !       4678,14!       4678,14!              !
!     932  62600  !      21302,64!      21302,64!              !
!     932  64100  !              !              !              !
!     932  83100  !      15500,00!      15500,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E130



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR GRUPO DE PROGRAMA                                                            SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! GRUPO.P CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     932  1      !    4987439,95!    4911722,34!      75717,61!
!     932  2      !    1109212,12!     988681,90!     120530,22!
!     932  3      !     222802,84!     222802,84!              !
!     932  4      !     790000,00!     595000,00!     195000,00!
!     932  6      !      54809,25!      54809,25!              !
!     932  8      !      15500,00!      15500,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+

                                                                                                                              E150



                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR POLITICA DE GASTO                                                            SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! POLIT.G CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     93   1      !    4987439,95!    4911722,34!      75717,61!
!     93   2      !    1109212,12!     988681,90!     120530,22!
!     93   3      !     222802,84!     222802,84!              !
!     93   4      !     790000,00!     595000,00!     195000,00!
!     93   6      !      54809,25!      54809,25!              !
!     93   8      !      15500,00!      15500,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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                                              ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION                                                    FECHA.: 31/12/14
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO  2014.                                                                                      PAGINA:        1
RESUMEN DE OBLIG. PEND.PAGO POR CAPITULO. RESUMEN POR AREA DE GASTO                                                                SICIE20L
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!                 !  Obligacio.  !              ! Obligaciones !
! AREA.G. CAPITU. !              !   Pagos      ! pendientes   !
!                 ! Recon.Netas  !              ! Pago 31-12   !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!     9    1      !    4987439,95!    4911722,34!      75717,61!
!     9    2      !    1109212,12!     988681,90!     120530,22!
!     9    3      !     222802,84!     222802,84!              !
!     9    4      !     790000,00!     595000,00!     195000,00!
!     9    6      !      54809,25!      54809,25!              !
!     9    8      !      15500,00!      15500,00!              !
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
!TOTALES ...      !    7179764,16!    6788516,33!     391247,83!
+-----------------+--------------+--------------+--------------+
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